



V Praze dne 17. května 2021
Č. j.: VŠE/4133/9202/2021

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE) obdržela dne 7. 5. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací týkajících se disciplinárních řízení na Fakultě mezinárodních vztahů, obsahově navazující na informace poskytnuté na základě žádosti ze dne 20. 4. 2021, konkrétně:

- 1) v kolika ze zmíněných osmi případů vyloučení bylo disciplinární řízení vedeno v souvislosti s plagiátorstvím při zpracování závěrečné (diplomové) práce ze strany studenta;
- 2) v kolik ze zmíněných osmi případů vyloučení bylo disciplinární řízení vedeno v souvislosti s plagiátorstvím při zpracování průběžného testu, a
- 3) v kolik ze zmíněných osmi případů vyloučení bylo disciplinární řízení vedeno v souvislosti s plagiátorstvím při zpracování seminární práce, kterou nelze považovat za práci závěrečnou (diplomovou).

V odpovědi na Vaši žádost Vám sděluji:

- ad 1) v 1 případě,
- ad 2) ve 4 případech,
- ad 3) v 6 případech.

prof. Ing. Hana Machková, CSc.
rektorka